De pprietate doni hui⁹ in accipiēte. Debyz. iij.
Artio agendū est de pprietate doni in accipiente. Nā donū in accipiente tres querit et debet hie pprietates que sic parent

Perficiēs. qz cōueniēs hoc. ymaneatqz

Prima pprietas est perficiēs q sit effectiuosa p̄ os veri doni pficiens effectus. vt scz suscipienti aliqd cōferat. **Multi enī dant q effectū doni nō hñt. qz nū bil cōferunt nisi nocumentū.** **Ecclia. xx.** **Datus insipientis nō erit tibi vtilis.** **Istud autē est datū cui⁹ retributio duplex. qz grām z glām cōfert.** **Habet enim hoc donū multiplicē effectū. vnū autē substantialem. vt ē Restauratio depdite spūalis vite.** **Altera pprietas est mod⁹ cōueniens. h ē q sit ei cui donat pueniens z pporcionatū.** **Nō em idē est dandū militi z rusticō. Nō idē puero z seni.** **Dicit enī pbs q spera z lechitns pulcherrima magnificentia sūt puerilis doni. q tñ seui exhibita poti⁹ irrilio qz dona viderēt.** **Dic dicit Nach. xxv.** **Dedit vnicuiqz fm ppriā virtutē. h est fm ppriē virtutis pporcionē.** **Hoc ergo donuz quāre est estimatiōis quod vnicuiqz ppriā z a se de sideratā fert grām ac dilectionē.** **Sap. xvi.** **Volūtas ei vniuscuiusqz eorum descruens ad quod qsqz volebat cōuertebat.** **Et angeloz esca nutritiū p̄lm tuum. hñtem in se oē delectamētū z oēm sapozē suauitatis.** **Philip. iij.** **Habeo oia z abūdo.** **Tertia pprietas ē permaneatqz q sit persenerās cum eo qui accipit z in vita z in morte nec sit euanesceus.** **Unde Ecclia. xi.** **Datio dei pmanet iustis z pfectus illi⁹ successus habebunt incernum.** **Hec enim est vera datio que**

	transitu		viaticum
	vita		refectiois abū
In	iudicio	pmanet i	redēptionem
	patria		brūdis fruitōz

Hoc modo nonit pater celestis bona data dare filiis suis que permancnt in gratia aut gloria vel contentra aut significata Tobias. xij. Bonis omnibus per eum repleti sumus. Et hec de dono. O tale donum studiose exoremus darum diligenter conseruemus vt fructum eius gustemus

De tertio nomine sacramenti quo dicitur cibus Capitulum tertium

Qubavit illum pane vite & intellectu Ecclesiastici. xv. Bonitur quoq; tertio hoc sacramentū in genere cibi. z cibus noiatur. vt ipse dominus iesus testatur Joannis. vi. dicens. Caro mea vere est cibus Et huiusmodi sit cibus est videndum

et gñe sapore preparatione operatione virtute
Nobil. z suavis. lautus. sanus. q; nutrit
sustentat sublimitate cōnaturalitate apprehensione
Cognuit. z penetrat. vmbilicis. hebilitatq;

Unde hec nomem sunt hic cōsideranda

Nobilitas	genere
suauitas	sapore
lautitas	preparatione
sanitas	operatione
.s. abi nutritiuitas	ex virtute
ad abarū zgruitas	similitudine
penetrabilitas	sublimitate
vmbilitas	cōnaturalitate
hebilitas	apprehensione

Membruū primū.

De primo qñ nobilis esse debet is cibus et tribus patet scilicet

Regius. z natis. regis. lūptulq; colina.

De primo quia est cibus regius. Unde Genesis. xlii. Aer pinguis est panis eius z prebebit delicias regibus Nō enim ignobilis ille cibus qui delicias regibus prebere valet. Dicitur cibus qui vrie fidelissimō militi exhibitus est a dauid cum reuertetur ab ereratu. secūdi Regū. xi. vbi dicitur. Agressus ē vrie de domo regis dauid securusq; est eum cibus regius. Uias autē interpretatur lux dei mei: vel incendium meum dominus. Sic etiam in figura Dieremie. vltimo dicitur q; euilmerodach rex babilōis cōleuauit ioachim z comedebat panem coram eo semper z de mensa regali abarā fecit exhiberi. Hic ergo est cibus regius quia regibus preparatus. Regibus inq; illis qui in regno christi omni decore virtutis coronati regium honorem obtinuerunt: Secūdo ideo ex eo apparet nobilis quia filius regis ad regnum vocatus est datus z ordinatus Matthei. xv.

Non est bonum sumere panē filiorum z mittere canibus. Qñ autem sunt filij de quibus dicitur Joannis decimo. Qui nō ex sanguinibus zc. sed ex deo nati sunt Et ergo vocatur panis angelorum qui filij dei vocantur in gloria secum regnantes. Psalmi. Pañem angelorum manducauit homo scz ad similitudinem angelorum prouectus. Sapientie. xvi. Angelorum esca nutritisti populum tuum zc. z ergo nobilis valde Tertio nobilis est z apparet. quia de ipsa summi regis colina z promptuarijs est sumptus. Psalmista. Inebriabuntur ab yberrate domus tue In domo enim regis z talis regis nō est aliquid nisi splendidum z regale z abundans. Ecclesiastici. xxi. Splendidum in panibus benedicent labia iustorum Psalmi. Promptuaria eorū plena.

De huius cibi suauitate Membrum secundum

Am de saporis suauitate videndum qui i hoc cibo a spiritualiter gustantibus eū inuenitur. Ad cibum enim bonum pertinet saporis suauitas. Unde nota q; hic cibus habet saporē septem Est enim ex corpore sanguis ex aia ex spū ex deitate vnione Pur. dulcis. ar. subtilis. gratia. celi.

Sapor est sequela cōpletionis. Uñ sicut res propria habet z plerionē. sic etiā habet appetitū sibi saporem. Et nota ysaac in dictis vniuersalibus. ix. Sapoies ponti. que sunt dulcis pinguis. ponticus. sti prius. acutus. acetosus. qui insipidus vocat Quorum optimi omnes sunt in corpore iesu christi ita q; de eo dici potest q; gustus puritatis permansit in eo z odor qui est saporis quedam euaporatio nō est immutatus. Minimo eni incorruptum est quod in ipso est. Psal. Non dabis sanctum tuū videre corruptionem Impuritas autē odor ab aliquo impuro resoluitur z sapor cōsimiliter. Hec autem omnia sūt pura vt patet cōsideranti pñcipia hoc corpus perficientia.